2023 年 9 ⽉ 22 ⽇
加盟校チーム・関係者各位

⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟

今後の⼤会開催等について 2023V1

今後の⼤会開催等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.中⽌する⼤会
当初 10/22 開催予定
・RCS 第 6 戦 東海道どまんなか袋井ラウンド
当初 10/28 開催予定
・RCS 第 7 戦 霊峰⽊曽おんたけ おんたけ湖畔・個⼈ロードタイムトライアルラウンド
当初 10/29 開催予定
・RCS 第 8 戦 霊峰⽊曽おんたけ ヒルクライム ラウンド

上記 3 ラウンドについては、実⾏委員会・地元関係機関と協議の結果、今年度は中⽌することとなりまし
た。出場者の募集は⾏いません。

なお、下記⼤会は実施予定です。
11/4 開催予定
・RCS 第 9 戦 ⼤島 サンセットパームライン・個⼈ロードタイムトライアル ラウンド
11/5 開催予定
・RCS 第 10 戦 ⼤島 三原⼭ 御神⽕スカイライン・ヒルクライム ラウンド

それ以降の⼤会については、順次発表いたします。

２.再設定⼤会に関するアンケート回答のお願い
先に開催を⾒送った RCS 第 5 戦の再設定レースとして、11/11 に群⾺サイクルスポーツセンターにおいて
RCS レースを開催することを検討しています。
開催検討にあたり参加者数規模を想定するため、各校の参加予定についてのアンケートを実施いたします。
別途学連窓⼝として提出済メールアドレスへ回答フォームを送信しますので、ご回答をお願いします。回答
フォーム未達の場合は学連事務局宛メールでお知らせください。
なお、参加想定者数等の事情により、クリテリウム形式への変更、中⽌もありえます。
※ 回答は１チーム１回限り・回答締切＝9/26（⽕）20 時

                                        以 上